PÁGINA 1 DE 1

Processo Seletivo N° 011/2025
Edital de Homologação das Inscrições

Condições Especiais
25 de novembro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – CONDIÇÕES
ESPECIAIS do PROCESSO SELETIVO Nº 011/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

1.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO

04 AUXILIAR DE FARMÁCIA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

103510 IGOR HENRIQUE RIBEIRO CALEGARI Fonte Ampliada Arial 20. Tempo adicional 25%.

06 AUXILIAR DE SUPORTE TECNICO EM INFORMÁTICA
Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

103770 RAÍSSA MIOTTO LOPES Fonte Ampliada Arial 20. Tempo adicional 25%. Transcritor.

09 RECEPCIONISTA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

103805 MULLER ARAUJO BATISTON Ledor/Transcritor. Tempo adicional de 50%.

1.2 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
2. DO INDEFERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 36h
Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

102791 PATRÍCIA SILVA DOS SANTOS Indeferido

3. DA FUNDAMENTAÇÃO

3.1 As decisões relativas aos indeferimentos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas, aos
candidatos, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

RIBEIRÃO PRETO/SP, 25 de novembro de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA – FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –

http://www.glconsultoria.com.br/